



Nákladové st edisko : 20040000031 - Sklad - St edisko speciálních in. (SS)
 Popis dodávky : SDZ

ada dokladu : 267
 íslo dokladu : 240022
 íslo smlouvy : 2023103
 íslo zakázky : 99999

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
 DI : CZ28746503
 eskoslovenské armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou
 Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

BIZETT CZ s.r.o.
 Zd tín 4
 294 71 Zd tín
 eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 21.03.2024
 Požadované datum dodání :
 Požadovaný termín dodání :
 Cílový sklad : 31 - Sklad - St edisko speciálních in. (SS
 Telefon : +420 488 043 235
 E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

BIZETT CZ s.r.o.
 Zd tín 4
 294 71 Zd tín
 eská republika
 I : 26727692

íslo org. : 1229 —

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160003	Eviden ní íslo mostu 29022-6	234,00	1,00 ks	234,00
101 160003	Eviden ní íslo mostu 29022-8	234,00	2,00 ks	468,00
101 160112	Objímka komplet Ø 60 mm	62,00	500,00 ks	31 000,00
101 3187	Pvc ví ko 60mm	11,00	200,00 ks	2 200,00
101 3841	E2b - Tvar k ížovatky 500/500 náhledy a po et jednotlivých zna ek jsou p ílohou objednávky	499,00	12,00 ks	5 988,00
101 4117	E8a - za átek úseku	234,00	4,00 ks	936,00
101 415510	E2a - Tvar k ížovatky l-	499,00	5,00 ks	2 495,00
101 4305	P2 - Hlavní silnice	499,00	16,00 ks	7 984,00
101 810001	A1a - Zatá ka vpravo	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 810006	A1b - Zatá ka vlevo	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 810007	A2a - Dvojitá za átká, první vpravo	570,00	7,00 ks	3 990,00
101 810008	A2b - Dvojitá za átká, první vlevo	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 810011	A11 – P echod pro chodce	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 810012	A12b - D ti	570,00	2,00 ks	1 140,00
101 810025	P1 K ížovatka	570,00	15,00 ks	8 550,00
101 810026	IZ4b - Konec obce VL ETÍN	949,00	2,00 ks	1 898,00
101 810026	IZ4b - Konec obce ESKÝ DUB	949,00	3,00 ks	2 847,00
101 810032	IZ4a - Za átek obce VL ETÍN	949,00	2,00 ks	1 898,00
101 810032	IZ4a - Za átek obce ESKÝ DUB	949,00	4,00 ks	3 796,00
101 810032	IZ4a - Za átek obce HODKOVICE NAD MOHELKOU	949,00	1,00 ks	949,00
101 810038	B20a - Nejvyšší dov. rychlost B20a -70	668,00	1,00 ks	668,00

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810043	E1 500/500 3x	499,00	1,00 ks	499,00
101 810043	E1 500/500 4x	499,00	4,00 ks	1 996,00
101 810044	E4 500/150 1km	234,00	2,00 ks	468,00
101 810044	E4 500/150 3km	234,00	1,00 ks	234,00
101 810044	E4 500/150 3,5km	234,00	1,00 ks	234,00
101 810052	IS14 - Hranice územního celku MODLIBOHOV	949,00	1,00 ks	949,00
101 810052	IS14 - Hranice územního celku LIBI	949,00	1,00 ks	949,00
101 810055	Z3 500/500	499,00	13,00 ks	6 487,00
101 810059	PVC podstavec 20 Kg	355,00	12,00 ks	4 260,00
101 810076	IS3b - Sm rová tabule s cílem (vlevo) 2 PROSE P. JEŠT DEM	979,00	1,00 ks	979,00
101 810076	IS3b - Sm rová tabule s cílem (vlevo) s cílem vpravo 278/ ESKÝ DUB 3	979,00	1,00 ks	979,00
101 810083	A14 - Zv	570,00	1,00 ks	570,00
101 810126	B28 - zákaz zastavení	668,00	4,00 ks	2 672,00
101 810127	B29 - Zákaz stání	668,00	2,00 ks	1 336,00
101 810129	E8c - Konec úseku	234,00	1,00 ks	234,00
101 8440230	Dopravní zrcadlo - kruhové	3 990,00	1,00 ks	3 990,00
101 8440269	Upínka UP 1 FeZn	890,00	3,00 ks	2 670,00
101 94086	P4 - Dej p ednost v jízď !	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 94108	Pvc podstavec velký 28kg prý by m lo být na palet 37 ks - prosíme celou paletu	375,00	37,00 ks	13 875,00
			879,00	128 972,00

Celkem K bez DPH

128 972,00

Celkem K s DPH

156 056,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

Objednáváme u Vás DZ dle smlouvy 2023103. Prosíme o uvedení ísla objednávky na faktu e.

Zboží doru it na adresu:

Silnice LK a.s.

Nádražní 166

468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Kontaktní osoba:

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat číslo objednávky a číslo smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným uzavírat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

— **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** — Stav schvalování : předáno k podpisání

Datum a čas	Popis inosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
-------------	--------------	-----------------------	--------

21.03.2024 11:32 Objednavatel